1 000 PYCCKUX CITOB (CaMbIX BCTpeLIaeMbIX), ¢ N2 no nopsaKy BCTpeyaemMocT
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440 exatb
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408 Geper
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153 Gonee
842 GonesHb
536 Gonb
629 GonbHoM
941 BONbLUIMHCTBO
62 GonbLon
745 Gopbba
270 GosATLCA
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322 Bpatb
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271 BbICTPO
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9 BbITh
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BaXHbIN
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BBEPX
BAPYT
BeK
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Bepa
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B3JOXHYTb
B3fTb
BUA
BUAETb
BUAMMO
BUHO
BUCETb
BNacTb
BMecTe
BHU3
BHMMaHue
BHOBb
BHYTPEHHWI
BOBCe
BoAaa
BOJKa
BOEHHbIN
BO3BpaLia
ThCA
BO3AYX
BO3MOXHO
BO3MOXHOCTb
BO3HMKATb
BO3HUKHYTb
BO3pacT
BOMWHa
BOWICKO
BOWTH
BONOC
BONS

BOH
BoOOLWE
BOMpPOC
BOpOT
BMepBble
BMosHe
Bpar
Bpay
Bpems
Bcerga
BCKOpe
BCNOMMWHATb
BCMNOMHUTb
BCTaTb
BCTPETUTb
BCTpeya
BCSIKOE
BTOPOW
BXOMUTb
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179 path
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660 pgoe
437 pgop
482 nepoyka
335 pesylwka
801 pen
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TenbHO
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80 neHb
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620 nepeBHs
454 nepeBo
348 nepxarb
921 nepxarbcs
748 necAToK
403 pecaATb
888 neTckuit
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HOCTb
%89 nupekTop
416 nANHHBIK
876 no6aBuThL
515 noGpbIif
531 noBONbLHO
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%60 nokymeHT
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216 nonro
13 noMmKHBIN
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748 nocTaTh
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890 nypak
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E
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BHU3Y: KUPHBIE CNIOBA - C NeNe OT 001 10 700, HEXXWUPHbIE CIIOBA - C NeNe OT 701 10 1000.
cny>Ke6Hb|e cnoBa: a, ax, 6e3, 6yaro, Obl, B, Beab, BUAHO, BMECTO, BO, BO3Me, BOKPYT, BOT, BNepés, Bepeayu, BNpoyeMm, BpoAe, 4a, faxe,
AN, 0O, ECIK, eLLé, X, Xe, 3a, 3aT0, U, b0, 13, NN, UMEHHO, K, Kak, KO, KOrAa, KOHEYHO, KpOMe, N1, 6O, NNLLb, MEXIY, M MO, MOXHO, MOI, Ha,
Hag, HanpuMep, He, HeMb3s, HET, HEYXKENU, HEYEro, HI, HO, HY, 0, 06, OAHaKo, OKONO, OT, Mepes, No, NoA, MOCKONbKY, NOCne, NPeXae, Npu, Npo,
MpoTMB, NYCTb, Pagu, pasee, C, CkBO3b, CIOBHO, CO, CPEAN, TAKKE, Tak, TOMbKO, Y, YK, YKE, XOTETHCS, XOTb, XOTS, YEM, YEPE3, UTO, 4T0O, 4YTODLI
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K
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KaXabIW
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KapMmaH
kapTa
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koMaHaa
KOMaHanp
KOMHaTta
KoMnaHus
KoHeL|
KOHYNTbCS
kopuaop
Koponb
KOPOTKMiA
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KpoBaTb
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477 napHo
691 nagoHb
826 nebIit
544 nérkui
638 nerko
216 nexaTb
280 nec
920 nectHuUa
877 neto
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414 ANYHBIN
802 1106
823 nowagp
490 nyywni
883 noGUMbIA
19 no6uTh
393 no6oBb
253 nroboi
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MarasuH
ManeHbKui
marno
ManbyuK
Mama
mMaTb
MalluHa
mMeAaneHHo
MEnKui
MeHee
Mepa
MeCTHbIN
MecTo
mecaL
MeTp
MeLLaTh
MUIbINA
MUHYTa
MUp
MHeHe
MHorue
MHOrO
MOM
monozon
monya
MonyaTb
MOMEHT
Mope
Mocksa
MOYb
MYX
MYXUK

i
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410 MyxunHa
My3blKa
Mbl
MbICIb

H
HaBepHoe
Hagexaa
HapesTbCs
Hasan
Ha3BaHue
Ha3BaTb
Ha3bIBaTb
Ha3blBaTbCA
HanuTU
HakoHeL,
Hanucatb
Hapoa
HacToALLNA
Hayka
HaxoamTbes
Hayano
Ha4anbHNK
HayaTtb
HavaTbCs
HauuHaTb
Haw
Hebo
HebonbLUoi
HEBO3MOXHO
HeAaBHO

Hegens
HEU3BECTHbIN

HEKOTOpbIN
Hemel
HeMeLKui
HEMHOro
HeobXxo-
OUMbINA
HEOXMOaHHO
HECKOJIbKO
HeCTM
HUKaK
HUKaKoW
HuKorga
HUKTO
HUYTO
HOBbIN
Hora
HOMep
HOC
HOCUTb
HOYb
HpaBUTbLCA
HYXHbIN

765
146
871
522
215
207
132
84

115
128
495
433
959
169
627
136
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986
714
850
323
925
450
262
571
568
683
973
436
308
35

591
806
181
693
217
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18

289
808
201
942
666
533
365
578
292
378
698
413
17
934
932
402
189
394
Al
177
650
449
355
905
326
720
87

980
461

259
597
990
572
390
509
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0
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obewatb
obnactb
0BHapyxuTb
obpas
obpaTtHo
obLecTBo
oowui
00bACHUTb
00bIYHO
00bIYHbIN
obs3atenbHo
OroHb
OFPOMHb IV
OAMH
oaHaxAabl
oXmnaaTb
oKasaTbcsl
0Ka3blBaTbCA
OKHO
OH
OHa
OHU
OHO
onbIT
onsATb
opraHusaus
opyxue
OCHOBHOM
0C00O€EHHO
0COo0bIN
0CTaBaThCH
0CTaBUTb
oCTasbHOM
OCTaHOBUTbCA
ocTaTtbces
OCTOPOXHO
0CTpbIN
oTBeT
OTBeTUTb
oTBevaTb
0TaaTh
otey
OTKPbITbI
OTKPbITb
oTKyAa
OTHOCUTbLCA
OTHOLLEHME
oduep
0YeHb
ovepeaHo
oyepeab

n
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namaTb
nana
napa
napeHb
naptus
nepBbli

924
789
927
776
548
223
324
587
962
553
238
562
809
836
852
885
898
918
358
476
556
363
192
857
830
494
795
834
849
946
732
165
150
350
466
700
242
854
682
251
709
546
519
740
969
221
724
243
882
725
409
140
976
125
469
954
670
286
421
362
152

nepegatb
nepectarb
MeTepbypr
netb
nucartenb
nucarb
NUCbLMO
nuTb
nnakaTb
nnau
nnevo
nnoxo
nnowagp
MnoBepuThL
MOBEPHYTHCH
nosog
MOBTOPUTH
nornbHyTb
NOQHATb
MNOAHATLCS
nofo06HbIN
nogonTn
nogymarb
noaxoamuTb
noesa
noexarb
noxanoearb
noxarnymcra
MO3BOMNUTb
MO3BOHUTb
MO3JHMN
nonTu
noka
nokasarb
nokasaTtbCs
MnoKasblBaTb
non

none
NONUTHKA
NONHbINA
MosioBMHA
MNonoXeHue
NOSIOXUTb
nosyyatb
nony4arscs
nony4YnTb
NONy4nThCS
NOMHUTb
nomoratb
MOMOYb
nomoub
NOHMMaTb
MOHSTHO
NOHATb
nonactb
nonpobosatb
nonpocuThb
nopa
nopagok
nocnarb
nocnegHu
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373
695
85

120
278
119
183
623

786
297
333
812
204
753
889
697

279
628
633
563
574

564
596
775
632
975
756
444
255
559
891
950
847
641
652
446
783
680
471
668
906
520
486
658
930
760
311
565
474
453

330
349
781
124
445
704

nocMoTpeThb
nocTaBuUTb
noTepATb
noTom
notomy
NOXOXMiA
noyemy
noyTu
novyBcT-
BOBaTb
noart
noaromy
nosiBUTLCS
NoABNATLCA
npaeaa
npaBuno
npaBUnbHO
npaBuTe-
NbCTBO
npaBo
npaBbIi
NPeanoXxuTb
npeacTasnTb
npeacra-
BNATb
npeXHUM
npesnaeHT
npeKkpacHsbIn
npuBecTu
NPUBbIKHYTb
NPUATUCH
npuexartb
NpUIATU
NpUATUCH
npukas
npukasatb
npumep
npuHecTU
npuHUMaTh
NPUHATb
npupoga
npucnatb
NPUX0anTb
npuxoauTbCA
npu4ém
npuyYnHa
npob6nema
npoBecTu
npoBOAMTbL
nporpamMma
npoJdonxatb
NpOU3HecTH
NPOU30MTH
npomcxo-
AUTb
nponTu
npocuTb
npoCTUTb
npocrto
npocToii
npocheccop

551 npoxoauTb
593 npouecc
92 npovee
269 npownbIi
274 npamo
91 npsmoit
95 nTuua
%7 nycroi
284yt
36 npITaTheA
281 natb

P
paborta
paboTtatb
pabounii
paBHO
pafocTb
pa3
pasBuTHe
pasroBapu-
BaTb
pasroBop
pa3HbIi
panoH
paHHWiA
pacckas
pacckasaTb
pacckasbl-
BaTb
pe6éHok
pebsTa
peBonoLys
pe3ynbTat
peka
peyb
peleHue
pewmnTb
poa
poauTenb
poaHoW
porb
pOMaH
pocCcuiCKuiA
Poccus
pocT
pyonb
Pyka
pycckun
pbiba
pAaA
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180
645
383
864
74

684
848

275
351
787
300
738
364
400

174
352
819
540
512
516
575
220
719
752
675
770
763
503
218
822
590
57

248
983
182

ca
caauTbCs
cam
caMoner
cambIi
cBet
cBoboga
cBoboAHbIN
cBOW

814 cBA3AHHbIN

968
422
327

805
833
288

157
784
427
721
342

28
244
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448
484
457
184
561
467
465
345

CBfi3b
caenatb
cebs
cerogHs
cenvac
CeKyHaa
ceMb
ceMbsl
cepaue
cepbli
CEepbE3HbIN
cecTpa
cecTb
cuaeTb
cuna
CUIBHO
CUNBbHbIN
CUHMI
cuctema
cuTyauus
cKasaTb
CKOMNbKO
CKOpo
CKOpbIN
cnabbin
cnaea
cnatb
cnerka
cnen
cnenoBathb
cneayoLmmn
cnesa
CIULLKOM
cnoBso
cnyxo6a
CNYXUTb
cnyvai
CRyYmnTbCS
cnywarb
CnblWaTh
CMepTb
cMesiTbeA
CMOTpeTb
CMOYb
CMbIch
CHavyana
CHer
CHOBa
CHAITb
cobaka
cobupatbes
cobcTBe-
HHbIN
cobbITne
COBEpPLLEHHO
coBeT
COBpBMEHHbII?I
CoBCeEM
cornacuTbcd
co3gatb
CO3HaHue

336
392
475
599
734
846
473
707
774
404

663
919
369
109
172
910
498
988
430
884
488
316
615
185
61

790
291
646
166

908
798

513
965
577

894
613
662
230
982
283
386

26
38
77
187

congar
COJIHUe
COH
€000WUTL
COPOK
coceq
COCTOSIHVE
COt03
cnacubo
cnatb
cnuHa
CMNOKOWHO
CMoco6HbIN
cnpawwvsarb
CNpoCcUTb
cpasy
cpeaHni
cpeacTBo
CTaBUTb
CTAHOBUTbLCA
CTaHums!
cTapartbcs
CTapuK
cTaplmn
cTapbIn
cTaTh
CTEKINO
CTeHa
cTo
cTon
CTOMb
CTONbKO
CTOpOHa
CTOATh
CTpaHa
CTpaHHO
CTPaHHbIN
cTpax
CTpalLHO
CTpaLLHbIN
CTpensiTh
CcTyn
cya
CyauTb
cyabOa
CyXoi
cyLiecTBO-
BaTb
CYacTNMBbIN
cyactbe
CYET
cuuTaTth
CLIA
CbIH
cloga
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937 TemHoTa
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866 TeHb
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726 1énnblif

722 1eyeHme

79 Tun

824 Tuxmin

434 Tx0

978 TywmHa

200 ToBapuLy

"1 torpa

101 Toxe

750 Tomna

626 ToncTbIif

767 TOHKMiA

8 ToOT

702 Touka

312 ToyHo

41 TpaBa

671 TpeboBaTh

361 TpeTui
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744 TpppuaTth

384 Tpyn

618 TpyAHO
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389 TakénbIn
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609 youTb
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622 ynbibatbes

821 ynbibka
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580 ymepeTb
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470 yenblwatb
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232 yrpo
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3% yxoauTb

1 yyutens
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463 thopma
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640 xgaTaTh
659 xBaTUTbL
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501 yop
256 xoguUTh
370 x0351H
661 xonoaHbIN
17 xopouwmit
155 xopowo
9 xoteTb
605 xyp0il
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768 yait
149 yac
479 yacTo
731 yacTblit
209 yacTb
799 yeit
3 yenosek
334 yépHbIN
554 yepra
357 yeTbIpe
%1 yucno
595 yucTbIi
301 yuratb
12 yro
420 yyBCTBO
302 4yyBCcTBOBaTbL
611 yyxoit
21 gyTb
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